Списки поступающих абитуриентов по направлению подготовки Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования/ уникальный код, присвоенный абитуриенту
	Конкурсные баллы
	Баллы ВИ
	Перечень ИД
	Особое право
	Согласие на зачисление
	Сведения о приеме документов
или о причинах
выбывания из конкурса
	Сведения о зачислении / выбытии

	
	
	Всего
	Сумма баллов за ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Вступительное профессиональное испытание – комплексный экзамен
	Русский язык
	История
	Собеседование
	
	
	
	
	

	1
	165-964-304-03
	358
	353
	5
	86 (внутр. исп.)
	80 (внутр. исп.)
	91 (внутр. исп.)
	96 (внутр. исп.)
	Красный диплом  
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	2
	122-913-063--24
	346
	341
	5
	85 (внутр. исп.)
	72(внутр. исп.)
	89 (внутр. исп.)
	95 (внутр. исп.)
	Красный диплом
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	3
	170-728-648- 82
	341
	336
	5
	78 (внутр. исп.)
	74 (внутр. исп.)
	90 (внутр. исп.)
	94 (внутр. исп.)
	Красный диплом
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	4
	001-426-594-01
	333
	333
	
	90 (внутр. исп.)
	74 (внутр. исп.)
	72 (внутр. исп.)
	97 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	5
	042-787-573-87
	303
	303
	
	89 (внутр. исп.)
	68 (внутр. исп.)
	71 (внутр. исп.)
	75 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	6
	124-958-386-94
	300
	300
	
	72 (внутр. исп.)
	73 (внутр. исп.)
	70 (внутр. исп.)
	85 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	7
	076-831-208-78
	284
	284
	
	69 (внутр. исп.)
	71(внутр. исп.)
	73 (внутр. исп.)
	71 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	8
	068-208-827-82
	278
	278
	
	73 (внутр. исп.)
	59 (внутр. исп.)
	72 (внутр. исп.)
	74 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	9
	077-623-093-83
	273
	273
	
	68 (внутр. исп.)
	69 (внутр. исп.)
	69 (внутр. исп.)
	67 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	10
	138-669-792-30
	271
	271
	
	73 (внутр. исп.)
	58 (внутр. исп.)
	71 (внутр. исп.)
	69 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	11
	007-486-804 -64
	263
	263
	
	67 (внутр. исп.)
	75 (внутр. исп.)
	53 (внутр. исп.)
	68 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	12
	089-872-605-39
	254
	254
	
	71 (внутр. исп.)
	55 (внутр. исп.)
	55 (внутр. исп.)
	73 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	13
	141-073-715- 22
	253
	253
	
	74 (внутр. исп.)
	54 (внутр. исп.)
	53 (внутр. исп.)
	72 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	14
	125-610-615-25
	170
	170
	
	78 (внутр. исп.)
	–
	–
	92 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен

	15
	061-055-797-45
	163
	163
	
	70 (внутр. исп.)
	–
	–
	93 (внутр. исп.)
	
	
	да
	Документы приняты
	Зачислен









